
Oferta válida  del 21 de agosto al   3 de septiembre de 2025  en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería  del 21 al   27 de agosto de 2025 )

 NESTEA 
 Limón o limón sin azúcar, 
1,5 lt. 

1  ud :  1,75€ 
 (1,17€/litro) 

Llevando  3 , la unidad

 (0,78€/litro) 
 1,17€ 

3 2x

     NUII 
 Helado almendrado y vainilla de 
Java 90 ml., pack 3 ud. +1 gratis, 
322 gr. o caramelo salado y nueces 
de Macadamia 90 ml., pack 3 ud. 
+1 gratis, 323 gr. 

 2,99€
 (9,29-9,26€/kilo) 
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 Salmón Noruego por 
medios o entero. 

 9,95
€€/kilo

 Langostino crudo 
mediano.  9,95

€/ kilo 

     PESCANOVA 
 Anguriñas, 
pack 2 ud. x 100 gr. 

 2,39€
 (11,95€/kilo) 

 Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox. 

 7,49€
 (14,98€/kg. aprox.) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad

50%
 KRISSIA 
 Barritas, 180 gr. 

 Calamar-chipirón 
pequeño.  7,95

€/ kilo 

 Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox.  3,75€

 (12,50€/kg. aprox.) 

Oferta válida  del 21 de agosto al   3 de septiembre de 2025 

Oferta válida  del 21 al   27 de agosto de 2025 
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Oferta válida  del 21 al   27 de agosto de 2025 

 Jamoncitos o contramuslos 
de pollo. 

 3,95
€€/kilo

 Filete de jamón de cerdo.  5,89
€/ kilo 

 Chorizo criollo fresco.  8,95
€/ kilo 

 Brocheta artesana de 
cerdo adobado o de 
pollo marinado.  11,95

€/ kilo 

 Chuleta de ternera.  17,95
€/ kilo 

 Panceta de cerdo.  6,95
€/ kilo 

 Costilla de cerdo 
adobada.  8,95

€/ kilo 
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Oferta válida  del 21 al   27 de agosto de 2025 

 Melón, categoría 1ª. 
 0,69

€€/kilo

 Calabacín. 
 1,29

€/ kilo 

 Nectarina, categoría 1ª. 
 1,95

€/ kilo 

 Ciruela Claudia Reina, 
categoría 1ª. 

 3,99
€/ kilo 

 Paraguayo, categoría 1ª. 
 1,95

€/ kilo 

 Tomate de ensalada, 
categoría 1ª.  1,69

€/ kilo 

 Sandía rayada sin 
pepitas. 

 0,59
€/ kilo 

 Barra montañesa, 400 gr. 

 1,29€
 (3,23€/kilo) 

 Empanada gallega 
hojaldre de atún, 800 gr.  6,95€

 (8,69€/kilo) 

 Pan francés, 225 gr. 

 0,99€
 (4,40€/kilo) 

 Mini trenza maple pecan.  9,95
€/ kilo 

2 cañas de crema o de 
crema de chocolate, 190 gr.  1,25€

 (6,58€/kilo) 
 Empanadilla hojaldre de 
pollo o masa pan de atún.  8,95

€/ kilo 
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 Gamba pelada grande.  8,95
€/ kilo  Rabas enharinadas.  9,95

€/ kilo 

 Palitos de mar.  4,98
€/ kilo 

 Menestra especial, 
bolsa de 1 kg.  2,69€

 Mini empanadilla de atún, 
bolsa de 1 kg.  2,99€

 PESCANOVA 
 Corazones de merluza 
del Cabo sin piel, 500 gr. 

1  ud :  6,99€ 
 (13,98€/kilo) 2   ud s:  10,49€   (10,49€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (7€/kilo) 
 3,50€ 

 FROXÁ 
 Colas de rape, bolsa 
de 1 kg., 750 gr. p.e. 

 5,95€
 (7,93€/kilo) 

 NESTLÉ 
 Helado Pirulo sandía, 
pack 3 ud. + 1 gratis, 334 gr. 

1  pack :  3,90€ 
 (11,68€/kilo) 2   pack s:  5,85€   (8,76€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (5,84€/kilo) 
 1,95€ 

 FRIUSA 
 Lomo de salmón 
Noruego, 
pack 2 ud. x 125 gr. 

 5,95€
 (23,80€/kilo) 

 NESTLÉ 
 Helado Pirulo Fantasmikos, 
pack 15 ud., 240 gr. 

1  pack :  4,99€ 
 (20,79€/kilo) 2   pack s:  7,49€   (15,60€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (10,42€/kilo) 
 2,50€ 

 MAXIBON   de   NESTLÉ 
 Helado de nata, 384 gr. o 
cookie, 360 gr., pack 4 ud. 

1  pack :  5,99€ 
 (15,60-16,64€/kilo) 2   pack s:  8,99€   (11,71-12,49€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (7,81-8,33€/kilo) 
 3€ 

 NUII 
 Helado almendrado y 
vainilla de Java 90 ml., 
pack 3 ud. +1 gratis, 322 gr. 
o caramelo salado y nueces 
de Macadamia 90 ml., 
pack 3 ud. +1 gratis, 323 gr. 

 2,99€
 (9,29-9,26€/kilo) 

 Langostino Vannamei, 
28/38 piezas/kilo.  8,95

€/ kilo 

 NESTLÉ 
 Helado cono KitKat classic, 
pack 4 ud., 248 gr. 

1  pack :  4,99€ 
 (20,12€/kilo) 2   pack s:  7,49€   (15,10€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (10,08€/kilo) 
 2,50€ 
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 IBISMA 
 Lomo de cebo ibérico 
50% raza ibérica. 

 49,95
€/ kilo 

50% raza ibérica. 

 TELLO 
 Chorizo Castellano dulce. 

 12,95
€/ kilo 

 CARCHELEJO 
 Fiambre de bacon ahumado. 

 9,75
€/ kilo 

 ALTEZA 
 Fuet, 180 gr. 

 2,25€
 (12,50€/kilo) 

 ALTEZA 
 Fuet, 180 gr. 

 2

 GARCÍA BAQUERO 
 Queso curado mezcla Reserva. 

 17,95
€/ kilo 

 ANGULO 
 Queso fresco Burgos 
bajo en sal. 

 8,95
€/ kilo 

 GARCÍA BAQUERO 
 Queso semicurado en 
lonchas, 200 gr. 

 3,45€
 (17,25€/kilo) 

 EL VENTERO 
 Queso en lonchas light o 
reducido en sal, 160 gr. 

1  ud :  3,79€ 
 (23,69€/kilo) 2   ud s:  5,69€   (17,78€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (11,88€/kilo) 
 1,90€ 

 49 12 9  2,25

DISFRUTA DEL SABOR LIGERO, SALUDABLE E INIGUALABLE DE ELPOZO

 ELPOZO 
 Jamón cocido extra 
reducido en sal, bajo 
en grasa, libre de 
alérgenos. 

 11,95
€/ kilo 

 ELPOZO 
 Pechuga de pavo 
reducida en sal, 
sin grasa, libre 
de alérgenos. 

 12,95
€/ kilo 

 ELPOZO 
 Pechuga de pavo 
sin grasa, 340 gr.  3,35€

 (9,85€/kilo) 

 ELPOZO 
 Pechuga de pavo sin grasa 
reducida en sal o jamón 
cocido extra bajo en grasa 
reducido en sal, 65 gr. 

 0,89€
 (13,69€/kilo) 
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 ALTEZA 
 Fuet, 180 gr. 

 IBISMA 
 Centro de jamón de cebo de 
campo 50% Raza Ibérica. 

 53,95
€/ kilo 

 IBISMA 
 Centro de paleta de cebo de 
campo ibérica 50% Raza Ibérica. 

 49,95
€/ kilo 

 MAGNO DUROC 
 Jamón Gran Reserva, 
pieza de 7 a 8 kg. 
aprox. 

 79€

 (11,29€/kg. aprox.) 

aprox. 

 MAGNO DUROC 
 Jamón Gran Reserva, 
pieza de 7 a 8 kg. 
aprox. 

 79
 (11,29€/kg. aprox.) 

aprox. 

 LA HOGUERA 
 Centro de jamón serrano 
Gran Reserva Raza Duroc, 
25% reducido en sal. 

 20,95
€/ kilo 

 SIERRA DE CODEX 
 Centro de jamón de cebo 
ibérico 50% raza ibérica. 

 44,50
€/ kilo 

 SIERRA DE CODEX 
 Jamón de bellota ibérico 
50% raza ibérica, pieza 
de 8,5 a 9 kilos aprox. 

 32,95
€/ kilo 

 SIERRA DE CODEX 
 Jamón de bellota ibérico 
50% raza ibérica, pieza 
de 8,5 a 9 kilos aprox. 

 32

 ALTEZA 
 Taquitos de 
jamón curado, 
pack 2 ud. x 75 gr.  2,59€

 (17,27€/kilo) 

 LA HOGUERA 
 Paleta Raza Duroc, 150 gr. 

 3,95€
 (26,33€/kilo) 

 ALTEZA 
 Jamón serrano Gran 
Reserva curación mínima 
15 meses, 110 gr. 

 2,55€
 (23,18€/kilo) 

15 meses, 110 gr. 

 BABYBEL 
 Queso mini enrollados, 
5 ud., 85 gr. 

 2,39€
 (28,12€/kilo)  FLORA 

 Margarina oliva, 225 gr. 

 1,59€
 (7,07€/kilo) 

 ASTURIANA 
 Leche semidesnatada, 
2,2 lt. 

 2,32€
 (1,05€/litro) 

 NESTLÉ 
 Kéfi r natural, 
pack 6 ud. x 100 gr. 

1  pack :  2,86€ 
 (4,77€/kilo) 

Llevando  2 , el pack

 (2,38€/kilo) 
 1,43€ 

2 1x

 NESTLÉ 
 Kéfi r natural, 150 gr. 

1  ud :  0,95€ 
 (6,33€/kilo) 

Llevando  2 , la unidad

 (3,20€/kilo) 
 0,48€ 

2 1x

 YOPRO   de   DANONE 
 Drink sabor stracciatella, 
300 gr. 

 1,99€
 (6,63€/kilo) 

 KAIKU 
 Caff è Latte Mr. Big 
proteína, 370 ml. 

1  ud :  2,49€ 
 (6,73€/litro) 2   ud s:  3,74€   (5,05€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,38€/litro) 
 1,25€ 
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 COOSUR 
 Aceite de oliva virgen 
extra hojiblanca, 1 lt. 

 4,95€

 NATURACCI 
 Calzone de jamón y 
queso, 380 gr. 

 2,99€
 (7,87€/kilo) 

 HEINZ 
 Mayonesa, 
400 ml. 

1  ud :  2,99€ 
 (7,48€/litro) 2   ud s:  4,49€   (5,61€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,75€/litro) 
 1,50€ 

 ORLANDO 
 Tomate frito, 
pack 3 ud. x 212 gr. 

1  pack :  1,99€ 
 (3,13€/kilo) 2   pack s:  2,99€   (2,35€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (1,57€/kilo) 
 1€  ORLANDO 

 LA MASÍA 
 Aceite de oliva suave 
o intenso, 1 lt. 

 3,55€

 GALLO 
 Pasta clásica tenedor 
hélices, plumas 3, 
tallarín o fi deuá, 450 gr. 

1  ud :  1,39€ 
 (3,09€/kilo) 2   ud s:  2,09€   (2,32€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (1,56€/kilo) 
 0,70€ 

 YATEKOMO   de   GALLINA 
BLANCA 
 Yakisoba classic o pollo, 93 gr. 

1  ud :  1,95€ 
 (20,97€/kilo) 2   ud s:  2,93€   (15,75€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (10,54€/kilo) 
 0,98€ 

 YBARRA 
 Salsa kebab, 
ranchera o miel y 
mostaza, 250 ml. 

1  ud :  2,20€ 
 (8,80€/litro) 2   ud s:  3,30€   (6,60€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (4,40€/litro) 
 1,10€ 

 HELIOS 
 Tomate frito, 
570 gr. 

1  ud :  1,90€ 
 (3,33€/kilo) 2   ud s:  2,85€   (2,50€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (1,67€/kilo) 
 0,95€ 

 CONSORCIO 
 Anchoas del Cantábrico 
en aceite de oliva serie 
oro, 74 gr., 50 gr. p.e. 

 4,65€
 (93€/kilo) 

 MAESTROS 
ACEITUNEROS 
 Piparra dulce, 
345 gr., 130 gr. p.e. 

 2,79€
 (21,46€/kilo) 

 BONDUELLE 
 Maíz dulce, pack 3 ud. x 150 gr., 
420 gr. p.e. 

 2,29€
 (5,45€/kilo) 

 ALBO 
 Atún claro en aceite de oliva virgen 
extra, pack 3 ud. x 65 gr., 144 gr. p.e. 

 4,95€
 (34,38€/kilo) 

 JOLCA 
 Aceitunas con hueso, 
195 gr., 100 gr. p.e. o sin 
hueso, 180 gr., 75 gr. p.e. 

1  ud :  0,90€ 
 (9-12€/kilo) 2   ud s:  1,35€   (6,75-9€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (4,50-6€/kilo) 
 0,45€ 

 SERPIS 
 Aceitunas rellenas 
de anchoa o rellenas 
de anchoa + ligeras, 
300 gr., 130 gr. p.e. 

 1,49€
 (11,46€/kilo) 

 ALVALLE 
 Gazpacho Receta de 
temporada, 900 ml. 

 2,99€
 (3,32€/litro) 

 NOMEN 
 Arroz bomba, 1 kg. 

 4,95€

 BIMBO 
 Pan blanco rebanada 
estilo artesano, 500 gr. 

 2,19€
 (4,38€/kilo) 

 LA HUERTA   de 
 DON SIMON 
 Salmorejo, 330 ml. 

1  ud :  1,70€ 
 (5,15€/litro) 2   ud s:  2,55€   (3,86€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (2,58€/litro) 
 0,85€  LA HUERTA   LA HUERTA   de  LA HUERTA  
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 FONTANEDA 
 Galleta la Buena María, 707 gr. 

 2,79€
 (3,95€/kilo) 

 PHOSKITOS 
 Pastelitos, envase 4 ud., 160 gr. 

 2,99€
 (18,69€/kilo) 

 SCHÄR 
 Galleta rellena maxi 
choco sin gluten, 250 gr. 

 3,19€
 (12,76€/kilo) 

 VIRGEN DEL BREZO 
 Lazos secos, 180 gr. 

 1€
 (5,56€/kilo) 

 OCEANIX   de 
 TOSTARICA 
 Galleta, 400 gr. 

1  ud :  3,99€ 
 (9,98€/kilo) 2   ud s:  5,99€   (7,49€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (5€/kilo) 
 2€ 

 JUST LOADING 
 Barritas de proteína 
sabor chocolate intenso, 
pack 3 ud. x 30 gr. 

 2,79€
 (31€/kilo) 

 SHEBA 
 Alimento para gatos 
selección de pescados en 
salsa, pack 4 ud. x 85 gr. 

 2,69€
 (7,91€/kilo) 

 ULTIMA 
 Alimento para gatos 
con pollo, 1,5 kg. 

 8,69€
 (5,79€/kilo) 

 FANTASTIC   de   FELIX 
 Alimento para gatos festín de 
carne, pack 12 ud. x 85 gr. 

 5,99€
 (5,87€/kilo) 

 JUMPERS 
 Aperitivos de 
maíz con sabor a 
mantequilla, 100 gr. 

 1,15€
 (11,50€/kilo) 

 BORGES 
 Nueces de California en 
grano, 130 gr. 

 2,60€
 (20€/kilo) 

 FACUNDO 
 Cocktail de frutos 
secos sin sal, 150 gr. 

1  ud :  1,65€ 
 (11€/kilo) 2   ud s:  2,48€   (8,27€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (5,53€/kilo) 
 0,83€ 

 LA BELLA EASO 
 Magdalenas, bolsa 16 ud., 
464 gr. 

 2,29€
 (4,94€/kilo) 

 DONUTS 
 Glacé, pack 6 ud., 312 gr. 

 3,29€
 (0,55€/ud) 

 L'OR 
 Café espresso Ristretto o  
Colombia, 20 cápsulas. 

1  ud :  7,89€ 
 (0,39€/cápsula) 2   ud s:  11,84€   (0,30€/cápsula) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,20€/cápsula) 
 3,95€ 

 NESTLÉ 
 Pouch tutti frutti o multifrutas, 
110 gr. 

1  ud :  1,25€ 
 (11,36€/kilo) 2   ud s:  1,88€   (8,55€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (5,73€/kilo) 
 0,63€ 

 CESAR 
 Alimento para perros paté con 
pollo, con buey o senior paté 
con pollo y arroz, 150 gr. 

 1,39€
 (9,27€/kilo) 

 NATURTIERRA 
 Espirulina con vitamina 
B12, 80 comprimidos. 

1  ud :  6,75€ 
 (0,08€/comprimido) 2   ud s:  10,13€   (0,06€/comprimido) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,04€/comprimido) 
 3,38€ 

 FAMILY BISCUITS 
 Galleta integral 0% 
azúcares añadidos, 
600 gr. 

 1,95€
 (3,25€/kilo) 
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 HOHES C 
 Nutribebida con 
hierro, 1 lt. 

 2,25€

 SOLÁN DE CABRAS 
 Agua mineral, 0,5 lt. 

1  ud :  0,77€ 
 (1,54€/litro) 2   ud s:  1,16€   (1,16€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,78€/litro) 
 0,39€ 

 TRINA 
 Refresco sin gas de 
manzana, 33 cl. 

1  ud :  0,66€ 
 (2€/litro) 2   ud s:  0,99€   (1,50€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (1€/litro) 
 0,33€ 

 RED BULL 
 Bebida energética, 
250 ml. 

1  ud :  1,59€ 
 (6,36€/litro) 2   ud s:  2,39€   (4,78€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,20€/litro) 
 0,80€ 

 COCA COLA 
 Mini sabor original, 
pack 6 ud. x 20 cl.  3,50€

 (2,92€/litro) 

 SUNNY DELIGHT 
 Refresco Florida, 330 ml. 

1  ud :  0,90€ 
 (2,73€/litro) 2   ud s:  1,17€   (1,77€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,82€/litro) 
 0,27€ 

 MONSTER 
 Bebida energética 
Mango Loco, Ultra White 
o Green, 50 cl. 

 1,45€
 (2,90€/litro) 

 PRIME 
 Bebida isotónica Ice Pop 
o Ice Blue Chill, 500 ml. 

1  ud :  3,05€ 
 (6,10€/litro) 2   ud s:  4,58€   (4,58€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,06€/litro) 
 1,53€ 

 KOMVIDA 
 Kombucha frutos rojos o 
jengibre y limón, 250 ml. 

1  ud :  2,49€ 
 (9,96€/litro) 

2   ud s:  3,74€   (7,48€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (5€/litro) 
 1,25€ 

 LA CASERA 
 Gaseosa, 1,5 lt. 

 0,95€
 (0,63€/litro)  KAS 

 Limón, 1 lt. 

 1€ 1
 AQUARIUS 
 Limón o naranja, 
1,5 lt. 

 1,80€
 (1,20€/litro) 

 EMDBRÄU 
 Cerveza 0,0% tostada, 
33 cl. 

 0,39€
 (1,18€/litro) 
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 EDERRA 
 Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl. 

1  ud :  7,95€ 
 (10,60€/litro) 2   ud s:  11,93€   (7,95€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (5,31€/litro) 
 3,98€ 

 FUENTE LIVIANA 
 Agua mineral, 1,5 lt. 

1  ud :  0,84€ 
 (0,56€/litro) 2   ud s:  1,26€   (0,42€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,28€/litro) 
 0,42€ 

 TANQUERAY 
 Ginebra, 70 cl. 

 13,95€
 (19,93€/litro) 

 BACARDÍ 
 Ron limón, 70 cl. 

 12,19€
 (17,41€/litro) 

 ERISTOFF 
 Vodka, 70 cl. 

 9,99€
 (14,27€/litro) 

 GRIMBERGEN 
 Cerveza Double 
Ambrée, 33 cl. 

1  ud :  1,98€ 
 (6€/litro) 2   ud s:  2,97€   (4,50€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3€/litro) 
 0,99€ 

 VICTORIA 
 Cerveza, 33 cl. 

1  ud :  0,74€ 
 (2,24€/litro) 2   ud s:  0,96€   (1,45€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,67€/litro) 
 0,22€ 

 VOLL-DAMM 
 Cerveza, 50 cl. 

1  ud :  1,49€ 
 (2,98€/litro) 2   ud s:  2,24€   (2,24€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (1,50€/litro) 
 0,75€ 

 BAILEYS 
 Crema Irlandesa, 70 cl. 

 12,99€
 (18,56€/litro) 

 JOHNNIE WALKER 
 Whisky Red Label, 70 cl. 

 13,69€
 (19,56€/litro) 

 EL COTO 
 Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl. 

 5,95€
 (7,93€/litro) 

 NAVE SUR 
 Vino blanco Verdejo, 
D.O. Rueda, 75 cl. 

 2,29€
 (3,05€/litro) 

 NESTEA 
 Limón o limón sin azúcar, 
1,5 lt. 

1  ud :  1,75€ 
 (1,17€/litro) 

Llevando  3 , la unidad

 (0,78€/litro) 
 1,17€ 

3 2x

 OTOÑAL 
 Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl. 

1  ud :  9,99€ 
 (13,32€/litro) 

Llevando  2 , la unidad

 (6,67€/litro) 
 5€ 

2 1x

 VOLL-DAMM 
 Cerveza, 33 cl. 

 0,75€
 (2,27€/litro) 
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 SOMAT 
 Lavavajillas excellence, 
18 lavados + 2 gratis. 

 5,25€
 (0,26€/lavado) 

 SOMAT 
 Abrillantador, 
500 ml. 

 2,25€
 (4,50€/litro) 

 SOMAT 
 Lavavajillas gel todo 
en 1 lima y limón, 
40 lavados. 

 5,25€
 (0,13€/lavado) 

 BREF 
 Toallitas limpia gafas, 
20 ud. 

 1,19€
 (0,06€/ud) 

 SOMAT 
 Limpia máquinas 
lavavajillas, 250 ml. 

 2,25€
 (9€/litro) 

 SOMAT 
 L
lavavajillas, 250 ml. 

 2

 BREF 
 Limpiador wc blue activ 
cloro, pack 2 ud. 

 2,65€
 (1,33€/ud) 

 GLISS 
 Mascarilla ultra repair, 
400 ml. 

1  ud :  5,65€ 
 (1,41€/100 ml) 2   ud s:  8,48€   (1,06€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,71€/100 ml) 
 2,83€ 

 PALETTE 
 Tinte intensive creme 
color varios colores, 
ud. 

 3,45€

 GLISS 
 Champú ultimate repair 
u oil nutritive, 250 ml. 

1  ud :  3€ 
 (1,20€/100 ml) 2   ud s:  4,50€   (0,90€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,60€/100 ml) 
 1,50€ 

 LA TOJA 
 Espuma de afeitar clásica 
o piel sensible, 300 ml. 

 2,79€
 (0,93€/100 ml) 

 DIXAN 
 Detergente trío caps adiós 
al separar, 24 lavados. 

 5,25€
 (0,22€/lavado) 

 WIPP EXPRESS 
 Detergente en polvo, 
30 lavados + 9 gratis. 

 10,95€
 (0,28€/lavado) 

 NEUTREX 
 Oxy blanco puro 
o color, 950 ml. 

 2,75€
 (2,89€/litro) 

 WIPP EXPRESS 
 Detergente power caps, 
33 lavados + 33 gratis. 

 10,95€
 (0,17€/lavado) 

 WIPP EXPRESS 
 Detergente gel azul o 
antiolores, 35 lavados 
+ 35 gratis. 

 10,95€
 (0,16€/lavado) 

 BLOOM MAX 
 Insecticida eléctrico moscas 
y mosquitos, aparato + 
recambio + 1 recambio gratis. 

 4,99€

LUPA_Q2AGO25_12.indd   12LUPA_Q2AGO25_12.indd   12 13/8/25   14:1313/8/25   14:13


	LUPA_Q2AGO25_01
	LUPA_Q2AGO25_02-03
	LUPA_Q2AGO25_04-05
	LUPA_Q2AGO25_06-07
	LUPA_Q2AGO25_08-09
	LUPA_Q2AGO25_10-11
	LUPA_Q2AGO25_12

